ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИНДОЛОГИЯ – І КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Практически хинди

20 ауд.
д-р В. Маринова
	Фонетика и лексикология

20 ауд.
доц. Г. Соколова

	Библиотечно-информа-ционна грамотност
Библиотека на ЦИЕК

д-р В. Маринова
(избираема)
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	Практически хинди
6А ауд. 
Л. Денева
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	Практически хинди
20 ауд. 
д-р В. Маринова
	Увод в индоарийското езикознание
20 ауд.

д-р В. Маринова
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	Практически хинди
20 ауд. 
д-р В. Маринова
	Езикова култура 

зала 1

гл.ас. Стефка

Фетваджиева
	Фолклорни традиции на народите от Клас. Изток
20 ауд.
д-р В.Маринова
(избираема)
	Индийската традиция в обичаи, празници, облекло и нрави
20 ауд.

д-р М. Каушик

(избираема)
	Практически йога методи за усъвършенстване 20 ауд.

С. Станков

(избираема)
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІІ КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	Епическа и класическа санскритска литературара 

20 ауд.
проф. М. Братоева
	Втори език - санскрит, II част 

20 ауд.                        

доц. Г. Русева
	Съвременна вътрешна
и външна политика на държавите от Южна Азия   20 ауд. (до 21ч.)
Ц. Игнатова-Генчева
(избираема)

	Вторник


	
	
	
	
	
	Библиотечно-информа-ционна грамотност
Библиотека на ЦИЕК

д-р В. Маринова
(избираема)
	Практически хинди
20 ауд. 
д-р В. Маринова
	Тибетски език и култура, II ч. 6А ауд. (до 21ч.)    д-р Л. Класанова
(избираема)

	Сряда


	
	
	
	Практически хинди

20 ауд.
Е. Константинова

	Педагогика

36 ауд.

проф. д-р Силвия Николаева

(избираема)
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	Епическа и класическа санскритска литературара 

20 ауд.
проф. М. Братоева
	Практически хинди 

20 ауд.

Л. Денева
	Тибетски език и култура, II ч.

6А ауд.

д-р Л. Класанова
(избираема)

	Петък


	
	
	
	
	
	Фолклорни традиции на народите от Класически Изток 20 ауд.
д-р В. Маринова
(избираема)
	Индийската традиция в обичаи,празници, облекло и нрави
20 ауд.

д-р М. Каушик

(избираема)
	Практически йога методи за усъвършенства-не   20ауд.

С. Станков

(избираема)
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІІІ КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	Урду 

6А ауд.

проф. Т. Евтимова


	Съвременна хинди литература 

6A ауд. 

проф. М.Братоева
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	Психология

проф.дфсн Сава Джонев

зала 1

(избираема)
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	Практически хинди
зала 1
д-р Прем Сингх
	Практически хинди 

20 ауд.

В. Ганчева
	
	

	Четвъртък


	
	Практически хинди
6А ауд.
Е. Константинова


	Съвременна хинди литература 

6А ауд. 

Е.Константинова

	Санскрит 

6А ауд.

доц. Г. Русева
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИНДОЛОГИЯ – ІV КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	Практически хинди
21А
Е. Константинова
	
	
	
	
	Съвременна вътрешна и външна политика на държавите от Южна Азия   20 ауд.
Ц. Игнатова-Генчева
(избираема)

	Вторник


	
	Практически хинди 
6А ауд.
д-р Прем Сингх


	Библиотечно-информа-ционна грамотност
Библиотека на ЦИЕК

д-р В. Маринова
(избираема)
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	Фолклорни традиции на народите от Класически Изток 20 ауд.
д-р В.Маринова
(избираема)
	Практически хинди  

6А ауд.

В. Ганчева
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

МАГИСТРИ – ИНДОЛОГИЯ неспециалисти I

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	История на културата на Персия и Иран 
20 ауд.
доц. И. Панов
	Епич. и клас. санскр. л-ра         

20 ауд. 

проф. М.Братоева
	Санскрит за неиндолози - ІІ част 

20 ауд.                        

доц. Г. Русева
(избираема)
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	Библиотечно-информа-ционна грамотност
Библиотека на ЦИЕК

д-р В. Маринова

(избираема)
	
	Паметници на персийската култура 
ауд. 23
Сирма Костадинова
(избираема)

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	Увод в индоарийското езикознание
20 ауд.

д-р В. Маринова
	Епич. и клас. санскр. л-ра         

20 ауд. 

проф. М.Братоева
	
	
	Основни кодове и символи 

20 ауд. 

проф. М. Братоева
	

	Петък


	
	
	
	Езикова к-ра 

зала 1

гл.ас. Стефка
Фетваджиева
(избираема)
	Фолклорни традиции 
20 ауд.

д-р В. Маринова

(избираема)
	Индийската традиция 
20 ауд.

М. Каушик

(избираема)
	Практически йога методи 
20 ауд.

С. Станков
(избираема)
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

МАГИСТРИ – ИНДОЛОГИЯ неспециалисти II

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	История на културата на Персия и Иран 
20 ауд.
доц. И. Панов
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	Философските 

с-ми на Индия      

каб. 285, Ректорат

проф. И. Камбуров
	Библ.-инф. грамотност
Библ-ка на ЦИЕК   д-р В.Маринова
(избираема)
	Специализиращ език - IІ част, хинди
20 ауд. 

д-р В. Маринова
	Тибетски ез. и к-ра, II част
6А ауд. (до 21ч.)   д-р Л. Класанова
(избираема)

	Сряда


	
	
	
	Специализиращ език - IІ част, хинди
20 ауд.

Е. Константинова
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	Индоевропейска митология
20 ауд.
проф. И. Маразов
	Специализиращ език - IІ част, хинди
ауд. 13
Л. Денева
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	Индийската традиция 
20 ауд.

М. Каушик

(избираема)
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

МАГИСТРИ – ИНДОЛОГИЯ специалисти I

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	История на културата на Персия и Иран 
20 ауд.
доц. И. Панов
	Специализиращ език - ІІ част, cанскрит

ауд. 23А
доц. Г. Русева
	
	
	
	
	Съвр. вътр. и външна пол-ка на държа. от ЮА 
20 ауд. (до 21ч.)

Ц. Игнатова-Гечева

(избираема)

	Вторник


	
	
	
	
	Философските 

с-ми на Индия      

каб. 285, Ректорат

проф. И. Камбуров
	
	
	
	
	
	Тибетски ез. и к-ра, II част
6А ауд. (до 21ч.)   д-р Л. Класанова
(избираема)

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	Индоевропейска митология
20 ауд.
проф.И.Маразов
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


